PAGE

[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                           Администрация Мокроусовского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 20 » марта 2023г. № 109

         с. Мокроусово

«Об утверждении актуального списка

невостребованных земельных долей»

       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.12.1 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Протоколом общего собрания участников долевой собственности от 07.03.2023г. №1А, Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить актуальный список невостребованных земельных долей согласно приложения к настоящемупостановлению;

       2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений и разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа;
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципальной округа по экономической деятельности.
Глава Мокроусовского
муниципального округа

                                             В.В. Демешкин
Исп. Никитин Владимир Сергеевич
Тел.: 8 (35234) 9-75-30
Разослано по списку (см. на обороте)
ПРОТОКОЛ №  1А
общего собрания собственников земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером 45:13:000000:26, расположенного по адресу: Курганская область, Мокроусовский район, в границах муниципального образования

с. Мокроусово

Мокроусовского района

Курганской области

« 07 » марта 2023 г.

Общее количество участников  долевой собственности – 18.

Общее количество земельных долей - 18.

На собрании присутствуют 0 (не явились) участников общей долевой собственности, что составляет  0% от общего числа участников.

Председатель общего собрания:  __________  / Демешкин В.В.
Секретарь общего собрания:  __________  / Никитин В.С. /

Приложение к постановлению

Администрации Мокроусовского

муниципального округа

№109 от  20 марта 2023г.

«Об утверждении актуального

списка невостребованных

земельных долей»

                     Список владельцев невостребованных земельных долей

                   на земельный участок, кадастровый номер 45:13:000000:26

	№п/п
	 ФИО

	1
	Шляхова Любовь Георгиевна

	2
	Шляхов Виктор Павлович

	3
	Шанауров Анатолий Яковлевич

	4
	Чернышева Анна Никандровна

	5
	Халиков Тимерзян

	6
	Соловьев Вячеслав Анатольевич

	7
	Потапова Марина Вячеславовна

	8
	Жуйков Борис Георгиевич

	9
	Евдокимов Назар Ефремович

	10
	Дубровина Агния Никоновна

	11
	Гуляев Василий Васильевич

	12
	Волкова Прасковья Прокопьевна

	13
	Волкова Екатерина Михайловна

	14
	Белов Андрей Тимофеевич

	15
	Попов Евлампий Алексеевич

	16
	Орлова Анна Ефремовна

	17
	Куртанова Александра Каймышевна

	18
	Коркин Владимир Николаевич